Шыгыс Казацстан облысы
Бiлiм басцармасы

Риддер каласы бойынша бiлiм
болiмiнiц

(Ns2 орта мектебi>l
ком муналдыц мемлекеттi к

MeKeMeci

Коммунальное
госуда рствен ное уч режден ие

<<Средняя школа Ns2>
отдела образования
по городу Риддеру

Управления образования
восточно - Казахстанской

области

прикАз

Ne 50((29 >

БYЙрык

нАурыз 20 23 ж,lг,

Риддер каласы город Риддер

О запрете сбора
денежных средств

В целях соблюдениrI педагогической этики и профилактики коррупционных
правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ПедагогичGским работникам школы запретить сбор денежных средств с

родителей обl.T ающихся на какие бы то не было нужды.
2. Классным руководителям 4, 9, 11 кJIассов ознакомить с данным прик€}зом

РОдителей и об1^lающихся.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Щирекгор А.А. Бекryрганова